
ZARZĄDZENIE NR 54/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 czerwca 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 3.500,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.694.555,43zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.186.538,43zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.377.075,43zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.384.820,43zł 

       b) majątkowe – 1.992.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

 

mgr Beata Muniak 

 



 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7515292 7489292 7149210 5855920 1293290 0 340082 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -1500 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7515292 7489292 7149210 5854420 1294790 0 340082 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4070630 4044630 3845350 3285850 559500 0 199280 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4072130 4046130 3846850 3285850 561000 0 199280 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 288000 288000 288000 0 288000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 291500 291500 291500 0 291500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48600 48600 48600 0 48600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 46600 46600 46600 0 46600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 659250 659250 614050 585300 28750 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 657750 657750 612550 583800 28750 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 82800 82800 82800 82800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 81300 81300 81300 81300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14962211 12969956 11051027 7732606 3318421 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -1500 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 14962211 12969956 11051027 7731106 3319921 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 54/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 29 czerwca 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6414864,43 6414864,43 683529,43 168565,35 514964,08 0 5731335 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6414864,43 6414864,43 683529,43 168565,35 514964,08 0 5731335 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

 

mgr Beata Muniak 

 

 

 

 

 

 


